2023年 11月２日

Ｕ15 中学校チーム責任者 及び 関係者 様

一般社団法人神奈川県バスケットボール協会

会  長   柿 沼 憲 一

 令和５年度 第４７回 神奈川県中学校バスケットボール新人大会

プログラム・販売について（お願い）

紅葉の候、皆様におかれましてはご健勝のことと拝察申し上げます。日頃より本協会の活動に対して、

ご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。

各地区ブロックでの試合が連日開催され、熱戦が繰り広げられていることと思います。特にインフルエン

ザの感染が数多く報道されております。体調管理に十分配慮して大会に参加してほしいと思います。

つきましては、「令和５年度 第４７回神奈川県中学校バスケットボール新人大会」プログラムを例年同様

作成いたします。任意での販売となりますが、多くの方にご理解いただき、大会の一助としたいと考えてお

ります。何卒趣旨をご理解の上、よろしくお願いたします。

◎手 順  ・県中体連バスケットボール専門部HPより名簿枠をダウンロードして作成してください。

       この名簿枠を提出することで、県協会参加申込書とします。

・作成上の注意事項は次ページ（裏面）を確認してください。

・次の提出先（担当者）にＰＤＦ形式で提出をしてください。

・提出の際、パスワードを設定して送付してください。

 ※パスワードは、各地区担当者に確認してください。

・ファイル名は、【新人 2023「学校名」（男）】または【新人 2023「学校名」（女）】で

お願いします。

・電子メールで提出が困難な場合は、紙ベースで提出してください。

・１１月１３日までにご提出ください。１１月下旬、販売予定とします。

・提出していただいた情報につきましては、プログラム作成以外には使用しません。

 情報の管理、処分については、U15部会で責任を持って対処いたします。

・個人情報の関係でプログラム掲載が困難な場合は、記入しないでください。

〇お願い  ・各チーム５冊（1冊 500円）ご購入（任意）をお願いします。

・購入希望の冊数は名簿を提出する時に連絡してください。

〇提出先  川 崎：中尾悠亮 u15_kawasaki@kanagawabk.or.jp

（担当者） 横 浜：葉山雄一 u15_yokohama_s@kanagawabk.or.jp

横須賀：野澤俊輔 u15_yokosuka@kanagawabk.or.jp

湘 南：中野哲哉 u15_shonan@kanagawabk.or.jp

中 ：花形誠之 u15_naka@kanagawabk.or.jp

県 央：馬場昌史 u15_kenou@kanagawabk.or.jp

相模原：吉田一貴 u15_sagamihara@kanagawabk.or.jp

県 西：廣川基継 u15_kensei@kanagawabk.or.jp

〇注意事項 ・作成上の注意事項を確認してください。

      ・名簿枠は「枠 A」（26名分）、「枠 B」（50名分）を用意しました。

      ・名簿枠は、枠の大きさや線、フォントなどの設定は変更しないでください。

      ・「№」は未記入でお願いします。

      ・「チーム名」は登録時の正式名称で記入してください。

      ・「ヘッドコーチ」は１名記入してください。

・「アシスタントコーチ」は複数いる場合は、記入できる範囲でお願いします。

・「マネージャー」も同様です。

・「背番号」の若い順に記入してください。

・「登録番号」は競技者登録番号の下三桁を記入してください。

・「選手名」で外字を使用しても構いません。

 名簿提出時にはご自分の PC で PDFファイルにして提出してください。

・「学年」は、記入してください。

・「身長」は、小数点以下四捨五入でお願いします。

・「在籍クラブ」はクラブ名を記入してください。

 文字数には限度があるので、簡潔で構いません。

   連絡先：（一社）神奈川県バスケットボール協会 Ｕ15部会

  〒220-0073 横浜市西区岡野 1-5-3 サンワビル 2F

（部会長） 岸 部 宜 文 TEL：080-5957-1007